
IČO: 00 692 361 IČO:

DIČ: 2020693972 IČ DPH/DIČ: 

Telefón:

P.č. Množstvo Jedn. 

množ.

Cena v € za 

jednotku 

Cena spolu 

s DPH €

1. 1
2. 1
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Pečiatka a podpis objednávateľa:

po vystavení FA

                        HA comp Ing. Juraj Hlinka

           Obecný úrad Slopná 159                         Hliny 1418/11-7

                        017 01 Pov. Bystrica

34661964

SK 1020067851

Objednávka č. 22/2012 
Odberateľ: Dodávateľ:

           Obec Slopná

Vybavuje: Košaríková E. 042/4353162

V Slopnej dňa: 29.10.2012

Názov a druh tovaru

Objednávame si u Vás servis:

Multifunkčného zariadnia zn. Lexmark

Kopírovacieho zaridenia Konica 1212

Bankové spojenie dodávateľa:   DEXIA

           018 21 Dolný Lieskov

Bankové spojenie odberateľa:    DEXIA

Dodacia lehota:  

Spôsob úhrady:           prevodom na účet 


